


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152021121600238

238

Nº 236, quinta-feira, 16 de dezembro de 2021ISSN 1677-7042Seção 1

RESOLUÇÃO RE Nº 4.668, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 173-B, aliado ao art. 54, I, §1º do Regimento Interno
aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC nº 255, de 10 de dezembro de 2018,
resolve:

Art. 1º. Conceder Autorização de Funcionamento para Empresas constantes no
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

L&L MEDICAMENTOS LTDA / 43.754.192/0001-34 25351.832442/2021-00 / 1266862 702 -
AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4644150215 -------------------------------------- MEDMAIS COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA / 27.201.054/0001-71 25351.867580/2021-00 / 4040853 723 - AFE -

CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4696191214 -------------------------------------- WELSON J E SILVA ME /
05.408.039/0001-66 25351.884590/2021-00 / 7863534 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4724397210 -------------------------------------- DROGARIA
FERNANDES LTDA / 43.308.208/0001-85 25351.773179/2021-00 / 7863977 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4550754216 --------------------------------------
IASMINI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA / 35.100.944/0001-15
25351.812174/2021-00 / 4040762 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E
PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4618140216 ------------------
-------------------- AMORIM FARMA E SAUDE LTDA / 43.856.144/0001-57 25351.773186/2021-
01 / 7864068 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4550775219 ----------
---------------------------- R. S. LOPES / 15.727.272/0001-65 25351.891626/2021-01 / 4040884
728 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 4739257211 -------------------------------------- R.M.O.
VACCARELLI LTDA / 29.040.393/0001-49 25351.362127/2021-01 / 3109475 7056 - AFE/AE -
Recurso Administrativo - DEMAIS EMPRESAS (exceto farmácia e drogaria) / 4603070217 -

------------------------------------- DROGARIA MENOR PREÇO CAMPO GRANDE LTDA /
42.233.722/0001-36 25351.855888/2021-02 / 7864435 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4670960216 -------------------------------------- PLENA PRODUTOS
PARA SAÚDE LTDA / 07.272.231/0001-01 25351.867460/2021-02 / 4040836 723 - AFE -
CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4696100219 -------------------------------------- PRO LIFE DISTRIBUICOES,
IMPORTACOES E REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA / 31.901.501/0001-72
25351.832322/2021-02 / 1266828 702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS
FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4644019216 ---------------------------
----------- RJG Empreendimentos farmaceuticos LDA / 40.176.465/0001-12
25351.635179/2021-02 / 7863611 70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4711018210 -------------------------------------- DROGARIA IMPERIO
TOP - LTDA / 41.307.526/0001-04 25351.635203/2021-03 / 7863596 70152 - AFE/AE -
RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4742623213 --------------------------
------------ FARMÁCIA BEM-ESTAR LTDA / 43.846.513/0001-20 25351.773193/2021-03 /
7864101 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4550796211 ------------------
-------------------- ALINN APARELHOS ESTETICOS LTDA / 41.878.106/0001-70
25351.891640/2021-05 / 8238571 859 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -
IMPORTADORA / 4739293218 -------------------------------------- MARIA VITÓRIA R DE M
MARQUES ME / 43.295.664/0001-38 25351.795980/2021-06 / 7863231 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4597552213 --------------------------------------
EXPRESSO MILLES TRANSPORTES DE CARGAS LTDA / 16.644.083/0001-91
25351.891785/2021-06 / 3109691 737 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS
- TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 4739507218 -------------------------------------- F A S
MENDONÇA-ME / 43.782.816/0001-27 25351.736038/2021-06 / 7863890 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4474924214 -------------------------------------- n.
SANTOS PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA / 42.621.209/0001-12 25351.813202/2021-06 /
7863430 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4619589211 ------------------
-------------------- NOVA FARMA DROGARIAS EIRELI / 37.895.053/0022-52
25351.885410/2021-07 / 7863733 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4726199214 -------------------------------------- S A TAVARES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
E PRODUTOS FARMACEUTICOS / 32.918.305/0001-73 25351.832273/2021-08 / 8238369
856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4643970219 --------
------------------------------ RIBEIRO E SOUZA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE
MEDICAMENTOS LTDA - ME / 22.308.583/0001-55 25351.879075/2021-08 / 1266801 702 -

AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4711765212 -------------------------------------- CIA LATINO AMERICANA DE
MEDICAMENTOS / 84.683.481/0660-03 25351.812671/2021-08 / 7863304 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4618648214 --------------------------------------
FARMACIAS PRECO POPULAR - EIRELI / 14.853.675/0017-55 25351.885266/2021-09 /
7863716 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4725623211 ------------------
-------------------- DROGARIA LUTTERBACH PINHEIRO ML LTDA / 44.101.481/0001-05
25351.813192/2021-09 / 7863335 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4619559219 -------------------------------------- RAIA DROGASIL S/A / 61.585.865/2838-62
25351.880892/2021-09 / 7864331 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4712669218 -------------------------------------- DROGARIAS PACHECO S/A / 33.438.250/0641-30
25351.881395/2021-10 / 7863491 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4713252213 -------------------------------------- MEDICAL SP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E
MEDICAMENTOS LTDA / 41.514.400/0001-00 25351.867363/2021-10 / 4040819 723 - AFE -

CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4696023214 -------------------------------------- TUPAN FARMA
DISTRIBUIDORA LTDA / 18.078.521/0001-27 25351.878802/2021-10 / 4040900 723 - AFE -

CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4711446214 -------------------------------------- SAO PAULO FARMA LTDA /
36.530.134/0001-61 25351.409199/2021-11 / 7863474 7056 - AFE/AE - Recurso
Administrativo - DEMAIS EMPRESAS (exceto farmácia e drogaria) / 4648572211 -------------
------------------------- paiva e diniz comercio de produtos farmaceutico ltda /
41.266.221/0001-93 25351.789884/2021-11 / 7863855 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4588838218 -------------------------------------- DROGANEWS DE
INHAUMA LTDA / 44.300.527/0001-07 25351.885417/2021-11 / 7863778 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4726237211 --------------------------------------
MEDICAL SP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS LTDA / 41.514.400/0001-00
25351.867146/2021-11 / 8238506 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -
DISTRIBUIDORA / 4695913216 -------------------------------------- MMB DROGARIA E
PERFUMARIA LTDA / 43.886.628/0001-49 25351.811434/2021-11 / 7863292 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4617124210 -------------------------------------- VIDA
PHARMA MEDICAMENTOS LIMITADA / 40.299.457/0001-63 25351.881157/2021-12 /
7864389 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4712793217 ------------------
-------------------- NACTUS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA /
43.048.079/0001-33 25351.832223/2021-12 / 4040728 721 - AFE - CONCESSÃO -
COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS PARA HIGIENE - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) /
4643916214 -------------------------------------- LUIZ FERNANDO VERONEZ DROGARIA /
43.296.572/0001-72 25351.885424/2021-12 / 7863656 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4726258213 -------------------------------------- PRODUTOS
FARMACEUTICOS BORGES LTDA / 22.020.994/0035-90 25351.813199/2021-12 / 7863409
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4619580217 ------------------------------
-------- S A TAVARES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACEUTICOS /
32.918.305/0001-73 25351.832401/2021-13 / 1266845 702 - AFE - CONCESSÃO -
MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /
4644107212 -------------------------------------- ADRIANO APARECIDO DE MOURA CRESPO /
43.551.526/0001-72 25351.810631/2021-13 / 7863244 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4615842211 -------------------------------------- A F ROLDAO

DROGARIA / 43.690.190/0001-29 25351.876611/2021-13 / 7864180 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4708141214 -------------------------------------- R DA R
RODRIGUES FARMACIA ME / 26.336.452/0001-32 25351.773191/2021-14 / 7864099 733 -
AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4550790212 --------------------------------------

alpha medical comercio de produto hospitalar ltda / 26.702.434/0001-27
25351.448058/2021-14 / 8238537 7056 - AFE/AE - Recurso Administrativo - DEMAIS
EMPRESAS (exceto farmácia e drogaria) / 4963223210 -------------------------------------- F S DOS
R CARNEIRO / 38.395.561/0001-00 25351.657072/2021-15 / 7863872 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4318825217 -------------------------------------- J M
CANDIDO / 43.487.315/0001-18 25351.736029/2021-15 / 7863929 733 - AFE - CON C ES S ÃO
- FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4474896215 -------------------------------------- COMERCIAL MEGA
EIRELI / 10.858.094/0001-98 25351.072559/2021-15 / 4040759 723 - AFE - CONCESSÃO -
COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /
3176094213 -------------------------------------- D NOGUEIRA DE SOUSA EIRELI /
42.347.744/0001-27 25351.880650/2021-15 / 7864253 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4712534219 -------------------------------------- AMORIM
&MENDONÇA LTDA / 43.935.291/0001-12 25351.773182/2021-15 / 7864006 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4550763215 --------------------------------------
Drogaria Castilho Ltda / 43.291.018/0001-00 25351.743319/2021-15 / 7863720 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4488395211 -------------------------------------- DIMED

S/A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS / 92.665.611/0584-18 25351.881162/2021-17 /
7864418 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4712826217 ------------------
-------------------- DESTRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 41.511.821/0001-70
25351.879066/2021-17 / 1266799 702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS
FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4711755217 ---------------------------
----------- DROGARIAS NOVA FARMA LTDA / 27.399.695/0004-25 25351.813200/2021-17 /
7863412 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4619583211 ------------------
-------------------- ABEILARDO &SOUZA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA /
43.357.582/0001-70 25351.881397/2021-17 / 7863503 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4713276211 -------------------------------------- SMC INDUSTRIA DE
COSMETICOS IMPORTACAO E EXPORTAÇAO EIRELI / 17.690.299/0001-56
25351.885103/2021-18 / 4040867 721 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E
PRODUTOS PARA HIGIENE - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) / 4725381217 ---------------------
----------------- BONDEZAN &DURAN LTDA / 43.054.517/0001-76 25351.880883/2021-18 /
7864298 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4712632219 ------------------
-------------------- Coreal Industria e Comercio Eireli / 34.711.651/0001-01
25351.812101/2021-18 / 4040654 721 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E
PRODUTOS PARA HIGIENE - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) / 4618050217 ---------------------
----------------- ROUTE BR LOGISTICA LTDA / 42.334.365/0001-00 25351.867121/2021-18 /
8238463 862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA /
4695908212 -------------------------------------- SHARK TRANSPORTE DE CARGAS EIRELI /
31.857.448/0001-50 25351.613671/2021-19 / 8238307 862 - AFE - CONCESSÃO -
PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 4229315210 --------------------------------------
ATLANTICO LIFE COA4ERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA / 14.249.047/0001-06
25351.884824/2021-19 / 3109657 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS
- DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4725075213 -------------------------------------- A P
BEZERRA COSTA / 36.684.593/0002-80 25351.868157/2021-19 / 7864176 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4697417212 -------------------------------------- E
MOREIRA DA COSTA / 43.619.669/0001-79 25351.885408/2021-20 / 7863551 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4726193215 --------------------------------------
MEDICAL SP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS LTDA / 41.514.400/0001-00
25351.867507/2021-20 / 3109661 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS
- DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4696138216 --------------------------------------
DROGARIA ARACANGUA II LTDA / 43.704.452/0001-67 25351.879432/2021-20 / 7864222
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4711966217 ------------------------------
-------- RANGEL COMERCIO ATACADISTA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA /
41.718.345/0001-62 25351.832341/2021-21 / 8238390 856 - AFE - CONCESSÃO -
PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4644039217 --------------------------------------
MASTER FORMULA FARMACIA DE MANIPULAÇAO LTDA / 71.605.265/0222-11
25351.813207/2021-21 / 7863461 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4619604218 -------------------------------------- CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS
DO BRASIL LTDA / 40.647.710/0001-22 25351.812154/2021-21 / 1266737 702 - AFE -
CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE
MATRIZ) / 4618111216 -------------------------------------- DROGARIA SOUZA PONTES DE CAMPO
GRANDE LTDA / 44.141.924/0001-83 25351.885415/2021-21 / 7863747 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4726211217 --------------------------------------
Comercial Cirurgica Sorocaba Ltda / 42.604.446/0001-75 25351.884901/2021-22 / 1266880
702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 4725166219 -------------------------------------- PMP DROGARIA E
COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS S/A / 17.040.906/0191-51 25351.881139/2021-22 / 7864361
733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4712725212 ------------------------------
-------- A. C. ANDRE / 11.675.815/0004-30 25351.885422/2021-23 / 7863642 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4726252214 -------------------------------------- S M
TAVARES COMERCIO DE MEDICAMENTOS / 44.092.248/0001-03 25351.813197/2021-23 /
7863383 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4619574212 ------------------
-------------------- PMP DROGARIA E COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS S/A / 17.040.906/0194-02
25351.880897/2021-23 / 7864358 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4712690216 -------------------------------------- S A TAVARES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
E PRODUTOS FARMACEUTICOS / 32.918.305/0001-73 25351.832493/2021-23 / 4040745
723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4644208213 -------------------------------------- REAL
PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA. / 31.957.525/0004-96 25351.885214/2021-24
/ 8238568 859 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - IMPORTADORA /
4725495212 -------------------------------------- RAIA DROGSIL S/A / 61.585.865/2811-42
25351.773173/2021-24 / 7863946 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4550737216 -------------------------------------- FARMACIA MED &MAIS PHARMA LTDA /
43.484.566/0001-49 25351.885052/2021-24 / 1266984 702 - AFE - CONCESSÃO -
MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /
4725329215 -------------------------------------- NOBRE DISTRIB E SERV LTDA / 41.992.232/0001-
50 25351.891839/2021-25 / 1266771 702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E
INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4739561212 -------------
------------------------- WIRLON DIAS BORGES COMERCIO DE MEDICMANEOTS EIRELI /
32.547.400/0001-08 25351.773180/2021-26 / 7863981 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4550757211 -------------------------------------- PIMENTEL E
PIMENTEL COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS FARMACEUTICOS E DROGAS DE
USO HUMANO LTDA / 12.959.807/0001-35 25351.398665/2021-26 / 7863488 70152 -
AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4660845211 -------------
------------------------- DROGARIA BEM POPULAR LTDA / 44.097.412/0001-67
25351.813246/2021-28 / 7864037 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4619722212 -------------------------------------- R F DA SILVA / 31.522.859/0001-94
25351.885239/2021-28 / 3109688 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS
- DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 4725537217 -------------------------------------- JVN
COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA / 43.925.969/0001-86 25351.773198/2021-28 /
7864131 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4550811219 ------------------
-------------------- RAIA DROGASIL S/A / 61.585.865/2834-39 25351.881403/2021-28 /
7863660 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4713298211 ------------------
-------------------- JCS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 28.144.507/0001-38
25351.881160/2021-28 / 7864392 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS /
4712816210 -------------------------------------- GRADUAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA /
12.040.718/0001-90 25351.891770/2021-30 / 1267027 702 - AFE - CONCESSÃO -
MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /
4739490218 -------------------------------------- alessandra frutuoso de o alcantara /
32.628.824/0001-05 25351.736030/2021-31 / 7863901 733 - AFE - CONCESSÃO -
FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4474899210 -------------------------------------- DROGARIAS GRIEBEL
&ECKERT LTDA / 43.134.235/0001-89 25351.880662/2021-31 / 7864267 733 - AFE -
CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4712597217 -------------------------------------- FOCO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Usuario
Realce


